IONPURE®
连续电去离子 (CEDI)
超30年经验的 CEDI 技术
REACTION TANKS
IONPURE® 简介
IONPURE® 始于1987年，是最先将连续电去离子(CEDI)技术商业化的公司。
IONPURE® 是懿华公司的品牌，CEDI膜堆的生产和研发分别位于美国马萨诸
塞州的Tewksbury和Lowell。

DC电压 0 - 600V 0 - 480V
DC电流 1.0 - 7.0
订购信息
订购编号 型号 描述
宽度
cm(inch)
高度
cm(inch)
长度
cm(inch)
运输重量
kg(lbs)
W3T417955 IP-VNX-MAX-1P VNX-Max 膜堆 / 带 DC3 电源 50.8 (20" ) 50.8 (20" ) 213.3 (84" ) 295 (650)
W3T417958 IP-VNX-MAX-1 VNX-Max 膜堆 50.8 (20" ) 50.8 (20" ) 213.3 (84" ) 295 (650)
W3T417957 IP-VNX-MINI-1P VNX-Mini 膜堆 / 带 DC3 电源 50.8 (20" ) 50.8 (20" ) 168 (66.14") 159 (350)
W3T417959 IP-VNX-MINI-1 VNX-Mini 膜堆 50.8 (20" ) 50.8 (20" )  168 (66.14") 159 (350)
 * 实际性能可以用IONPURE的IP-PRO设计软件确定
产水电阻率 -  RO产水
产水电阻率 - 去离子水
•